
保護者の皆様へ

　

令和  ７  年  3  月吉日

日頃より、ベルマーク収集活動にご協力頂き、ありがとうございます。

令和６年度の収集結果をお知らせ致します。

保護者の皆様には学校収集、ベルマーク回収箱を通じてご協力頂き、御礼申し上げ

ます。

このベルマークの収集は、１点１円の積み重ねです。

これまでにも、鞍月小学校の教育設備の充実にいろいろと役立ててまいりました。

今年度は、５・6年生のベルマーク委員会の子どもたちが話し合って決めた

「百人一首とストップウォッチ」を購入予定です。

引き続き、学校収集を実施する予定です。

また、鞍月地区では4箇所ベルマーク回収箱を設置しております。

・鞍月文化会館くらら ・南新保簡易郵便局

・アルビス大友店 ・JA金沢中央鞍月支店

ベルマークをお持ちの方はお近くの回収箱までお願い致します。

☆今後もご協力を、よろしくお願い致します！

金沢市立 鞍 月 小学校

校　長　　　本間　啓子

育友会会長   林　健太郎

厚生委員長　野村　忍

厚生委員会だより

【結果報告】

①学校回収分

合計 79,814点②ベルマーク回収箱

集まりました！


